
DODATEK č. 5 KE SMLOUVĚ o DÍLO

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

l. Smluvnístrany

1.1. Objednatel:

Městska cast Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

Zastoupené: Milan Samec, starosta

IČO: 00240923,

DIČ: c20024o923

  

Kontaktníosoba: Ing. Ludmila Lambertová,—

[dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

BH stavby a konstrukce s.r.o.

Sídlo: Belgická 196/38, Vinohrady (Praha 2), 120 00 Praha

Zastoupené: JUDr. Jaroslav Bursík, jednatel

IČO: 07023260

DIČ: (207023260

Spisová značka: C 293248/MSPH Městský soud v Praze

Kontaktní osoba: JUDr. Jaroslav Bursík, jednatel

(dále jen jako „zhotovite|")

uzavřely dne 27.4.2021 smlouvu o dílo č. SML/0083/2021/OMI na realizaci stavby „Budova MŠ Sluníčko II" (dále jen „smlouva o

dílo“, nebo takéjen „smlouva").

1. Smluvní strany se dohodly, na uzavření tohoto dodatku č. 5 vsouladu s čl. 8.3 smlouvy o dílo, vzhledem k nutnosti provést

dodatečné stavební práce stanovené ve změnovém listu č. 8 dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ") a dodatečné stavební práce stanovené ve změnovém listu č. 9

dle § 222 odst. 4 ZZVZ. Změnový list č. 8 a 9 tvoří přílohu tohoto dodatku č. 5 a jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo.

1. V návaznosti na čl. 8. Změny díla, dodatečně práce, vady projektu smlouvy o dílo se předmět díla týkající se stavebních prací

mění o vícepráce a méněpráce, jejichž rozsah je blíže specifikován a oceněn v položkovém rozpočtu, který tvoří součást

změnového listů č.9.

2. Smluvní strany sjednávají dodatečné stavební práce dle § 222 odst. 4 ZZVZ v následujícím rozsahu:

Na základě změnového listu č. 9 se cena díla na základě dodatečných stavebních prací zvyšuje o 102.793,— Kč bez DPH.

Na základě změnového listu č. 9 se cena díla na základě méněprací snižuje o 681.348,- Kč bez DPH.

 



Cena díla se tak zvyšuje (tj. cenový nárůst) na základě ust. § 222 odst. 4 ZZVZ celkem o 102.793; Kč bez DPH, což představuje

celkem 0,37 % z původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Hodnota změny dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZje celkem 784.141,-

Kč bez DPH , což představuje celkem 2,8 % z původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.

3. V návaznosti na čl. 8. Změny dílar dodatečné práce, vady projektu smlouvy o dílo se předmět díla týkající se stavebních prací

mění o vícepráce a méněpráce, jejíchž rozsah je blíže specifikován a oceněn v položkove'm rozpočtu, který tvoří součást

změnového listů č. 8.

4. Smluvní strany sjednávají dodatečné stavební práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ v následujícím rozsahu:

Na základě změnového listu č. 8 se cena díla zvyšuje o 268.769,- Kč bez DPH.

Cena díla se tak zvyšuje (tj. cenový nárůst) na základě ust. § 222 odst. 6 ZZVZ celkem 0 268.769,- Kč bez DPH, což představuje

celkem 0,96 % z původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, což představuje i hodnotu změny závazku.

5. V článku 7. Cena díla a fakturace, odst. 7.1 Smlouvy o dílo se po dohodě smluvních stran cena díla bez DPH snižuje na základě

tohoto dodatku č. 5 celkem o 309.786,- Kč bez DPH, výše DPH se snižuje 0 65.055,- Kč, celková cena díla se tedy snižuje o

374.841; Kč vč. DPH. V návaznosti na toto ujednání se text odst. 7.1 uvedený ve Smlouvě o dílo ve znění Dodatku č. 1 až 4 a

tohoto Dodatku č. 5 doplněný o vícepráce a po odpočtu méněprací se mění takto:

původní text:

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou

dobu zhotovení díla aje dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu výkazu výměr,

včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH činí33.079.339,68 Kč

Zákonné DPH činí 6.945.651.33 Kč

Celková cena včetně DPH činí40.026.001,01 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této smlouvyje stanovena

jako nejvýše přípustná aje ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

se ruší a nahrazuje novým textem:

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou

dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu výkazu výměr,

včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH činí 32.769.553,68 Kč

Zákonné DPH činí 6.881.606,27 Kč

Celková cena včetně DPH činí 39.651.159,95 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem pcskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je stanovena

jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

III.

1. Ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravená zústávajív platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,

přičemž každá smluvní strany obdrží jedno vyhotovení dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním dodatku \! registru

smluv.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 21 dne 30.8.2022, usnesením č. RMČ/1677122.

5. Nedílnou součástítohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 8 a 9

 



  
za objednatele za zhotovitele

Milan Samec JUDr. Jaroslav Bursík,

Starosta městské části Praha 21 Jednatel



Změnový list č. 8
 

 

 

 

 

  

Investor: MČ PRAHA 21, Staroklánovická 260, Ujezd nad Lesy

19016, Praha 916

Zhotovitel: BH stavby a konstrukce s.r.o.

Název stavby: BUDOVA SLUNÍČKO, MATEŘSKÁ ŠKOLA

UL. ČENTICKÁ, PRAHA 21, k.ú. UJEZD NA LESY  
 

|Číslo změnového listu j S]

 

1. Odkaz na dokumenty, v nichžje vznik a řešení změny popsano
 

Jednání na kontrolnich dnech stavby, zápisy v SD, e-mailové korespondence, fotodokumentace.

 

 

2. Popis změny, zdůvodnění a návrh řešení

V průběhu realizace stavby "Budova MŠ Sluníčko Il" došlo k nepředpokládaným kolízím se skrytými konstrukcemi při

realizaci areálových inženýrských sítí dle změny DPS 2 07/2022 - viz. zápisy v SD, fotodokumentace.

Při realizaci výkopových prací bylo zjištěno množství sutě, odpadů a betonových konstrukcí, které bylo nutno vybourat,

odstranit a zlikvidovat na skládku. Zároveň byly při realizaci zemních prací obnaženy podzemnívedení, které nebyly v

situaci areálu zakresleny, nebo neodpovídali polohové. Bylo nezbytné provádět zemní práce se zvýšenou opatrností, s

podílem ručních prací a zvýšeným dozorem při práci zemních strojů. V

návaznosti na výše uvedené změny a komplikace budou v harmonogramu výstavby upraveny i některé uzlové termíny

navazujících stavebních prací a lhůta plnění tak, aby byly splněny technické požadavky, technologické postupy

provádění a koordinace stavebních prací v dalším průběhu realizace díla.

 

 

 

3. Podklady k návrhu změny
 

Jednání na kontrolních dnech stavby, zápisy v SD, e-mailové korespondence, fotodokumentace.

 

 

4. Stanovisko zhotovitele stavby

Požadovaná změna má vliv na změnu termínu díla ato: dle dodatku č. 5 SOD

   
 

  Částka

    

  

  

268 769

 

areálové sítě a

 

268 769 Kč

dle dodatku č. 5 SOD

  

    

 

 

í milniku  

Změna potvrzena dne:

Místo:

      

  

  

BH stavby a

Belgická 196/38, 1

Pracoviště

Obce Ležáků 581,

IČ: 07023260 DIČ:

   

  
lng lng. Ludmila Lambertová

Ing. Marek Richtera Ing. Tomáš Richtr

AD TDI

    

   



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova MŠ Sluníčko ll - ZL č.8

Objekt:

1 - ZL č.8 - změny areálové sítě a související

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

 

DPH základní

snížená

“Cena s DPH

Pí'ójektánt

Datum_a podpisgwww Razitkomi

Obrjgdnavatélr i ' _“ _._. „___

Datum gýpodpis: _ * jggítko

  

  

   

  

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

268 769,20

Základ daně
Sazba dané

Výše daně

268 769,20

21,00%
56 441.53

0'00

15.00%
0'00

V CZK 325 210,73

A 'Zpřršóíva'tef
’7’“

* * _ _

_ Datum; gqcípls;___ , , Razítko

vby a konstrukce.
s.r.o. (D

cká 196/38, 120 00 Praha 2

Pracoviště Chrudim
.

Ležáků 581. 537 03 Chrudim

7023260 DIČ: CZ07023260

Razřith

 
Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova MŠ Sluníčko ll - ZL č.8

Objekt:

1 - ZL č.8 - změny areálové sítě a související

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 -

HSV - Práce a dodávky HSV

ÍÍ 53165555 " * W" *
 

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

  

Strana 2 z 3

Datum: 16. 8. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

268 769,20

159 500,00

109 269,20

21 840,00

' 71 231,00

16 198,20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Budova MŠ Sluníčko „ - ZL č.8

Objekt:

1 - ZL č.8 - změny areálové sítě a související

Místo: Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupísu celkem 268 769,20

VD ~D1 _ „ , 159 500,00
„_ ._ 7. ___ I7 777 __

\ Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a \

* 5 K Pol271 kameniva na skládce - příplatek za směsi ostatních w t 220.000} 725.00 159 500.00

materiálů (beton. kovy. dřevo. plasty, ostatní) 1 1 l 1

l
7 7 7777 „_ 77 . 7 77 77777 _ í ___.

:) HSV Práce a dodávky HSV 109 269,20

D 1 Zemní práce 21 840,00

' | , ' „_______ ** "'" 77777777777 " " ' l ' l ""7"" " ';

9 K 139001101 {Sei‘gaelitlek za ztlženl vykopávky v bllzkostl podzemního m3 400001 546,00l 21 840001

l _ 777777777 7 77 _ , l _ _-

D _ 9 Ostatní konstrukgeg prýgpouiálíw_ 7 7777 _ _ _ , _řý_71_g_31,oo

2 | K 951055111 leoura'ní základů ze ŽB m3 [ 7.750‘ 6740.00? 52 235,00

i : ' '; ' . "7"*"**' '*"**’**"' *
\ 1 „„ K 977312114 „Řezání stávajících belonovych mazanln vyztuženych hl \ m 22.000 618,00 13 596.00

* ; do 200 mm .
_ A . . „ 7777777 ,7 77777 .. 1 7 „ . , 77 7777

6 K lX1 IDemontáž a zpětná montáž části přístřešku na kola \ kpl ; 1.000 5 400,00 5 400.00

_D 997 Přesun sutě , 7 ___ ____ 77 _ 7 16 198,20

. . . , 1 1 :

3 K [997013111 antrostavenlsml doprava sutí a vybouranych hmot pro ! 1 18.600‘ 612.001 11 383.20

_ _ 1 _budovy v do 6 m sipouzmm mechanlzace 7 . _ , : 7 l 7 E _

7 * K 1X2 „Demontáž a zpětné montáž obrubníků tl. 50 mm m 5,000 483.00‘ 2 415.00

8 l K X3 IDemontáž a zpětná montáž části oplocení kpl 1,000} 2 400,00\ 2 400.00l

Strana 3 z 3



Změnový list č. 9

MC PRAHA 21, Staroklánovická 260. Ujezd nad Lesy

190 16, Praha 916

Zhotovitel: BH stavby a konstrukce s.r.o.

Název stavby: BUDOVA SLUNICKO. MATERSKA SKOLA

UL. CENTICKA, PRAHA 21, k.ú. UJEZD NA LÉSY

 
investor:

 

 

 

    
 

 [Císlo změnového listu | 9]

 1. Odkaz na dokumenty. v nlchžje vznik a řešen! změny popsáno

 

Jednánína kontrolních dnech stavby, zápisy vSD, e-mailové kore5pondence.

 

 

   

 

  
2. Po

' i I o .

interiérové prvky byly objednatelem vypuštěny, nebo jejich dodávku zajlstí objednatele třetím subjektem . vlz.

zápisy v SD, e-mailová korespondence.

Z provozních důvodů žádá objednatel o změnu podlahové krytiny (dlažba místo PVC) v m.č. 2.12 ~ viz. zápisy v

50. Z důvod požadavku bUdOUCíhO uživatele žádá objednatel o změnu provedenív

oplocení areálu a realizaci stání pro popelnice vedle stávající TS (v návaznosti na likvidace zařízení staveniště) -

 

ls změn ,zdůvodnčnía návrh řešení

' I ' . . I1..vo':lul' 'o co I’ | '

viz. zápisy v SD a přiloženou aktualizaci PD.

V návaznosti na výše uvedené změny budou v harmonogramu výstavby upravenyi některé uzlové termíny

navazujících stavebních prací a lhůta plnění tak, aby byly splněny technické požadavky, technologické postupy

nrnua'ňčnígjfnnrflinara e'aunhnífh ne:-'n' \: dal:-'mnn'rhňhu rnnlharn dil:

 

 
3. Podklady k návrhu změny

 

Jednání na kontrolních dnech stavby, zápisy v SD, e—mailové korespondence.

 

 4. Stanovisko zhotovitele stavby

Požadovaná změna má vliv na změnu termínu díla a to: dle dodatku č.5 SOD
 

 

 

Částka

-681 348 Kč

Úsek změny - popis

 

Nerealizované práce

 

    

  

 102 793 Kč

678 555 Kč

dle dodatku č. 5 SOD

Změny podlahovým krytin. oplocení a zpevněných pl

Změna ceny

Změna lhůty plnění. mílnlku

  

  

 

  

  
Změna potvrzena dne:

Místo:

 

 

    

 

   

Ing. Pavel Kaňka - jednatel Ing. Ludmila Lambertová

  
za zhotovllele le

  Ing. Tomáš Richtr

 

Ing. Marek Richtera

AD TDl



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

Kód: 2022016

Stavba: Budova MS Sluníčko Il -ZL č.9

K§O: CC-CZ:

stlo: Dalum: 16. 8. 2022

Zadavatel:
IC:

DIČ:

Zhotovitel:
lC:

DIC:

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -578 555.44

Sazba daně Základ dané Výše daně

DPH Základní 21.00% -578 555,44 -121 495.64

Snížená 15.00% 0,00 0,00

íCena s DPH v CZK .700 052,08J

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Dalum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel '

Datum a podpis: Razilko Datum a podpis: Razítko

 



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 2022016

Budova MŠ Sluníčko n . ZL č.9

 

 

 

 

Stavba:

Místo: Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -578 555,44 -700 052,08

1 ZL č.9 - nerealizované p_ráce _ . _ -681 348,42 -824 431.59

2 ZL č.9 - zmeny oplocen: a zpevnene plochy, vnltml 102 792.98 124 37951

nodlahv

Strana 3 z 9



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

 

 

 

 

 

  

 

Stavba:

Budova MŠ Sluníčko „ - ZL č.9

Obíekt:

1 -ZL č.9 - nerealizované práce

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: lC:

DIČ:

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -681 348,42

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní -681 348.42 21.00% -143 083.17

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK -824 431,59

Projektant Zpracovatel

Datum a pLdpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Čbjednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova MŠ Sluníčko II - ZL č.9

Obiekt:

1 - ZL č.9 - nerealizované práce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Slrana 5 z 9

Datum: 16. 8. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-681 348,42



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Stavba:

Budova MŠ Sluníčko ll - ZL č.9

Obiekt: -

1 -ZL č.9 - nerealizované práce

Místo: Datum: 16. B. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis~ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -681 348,42

9 K 005241120R Měření radonu Soubor 4,000T 12 000,00 —12 000,00

7 K 026503244R :;š'ř'egbecny ' Gamma bem“ “420 cm' “osm“" kus 220.000 03.65 43 403,00

Připrava půdy pro výsadbu v rovině. ruční, chemické

8 K 183400010RAA odpleveleni, ML hnoienl m2 400.000 32.90 43 160.00

6 K 184004311RDO Výsadba sazenic stromů do 1.5 m. jamka D 35/hl. 35 kus 220.000 20.20 -4 444.00

1 K 210205105ROO Piktogram nástěnný - směr úniku kus —30,000 361.20 -10 836.00

5 K 765380002R01 335335 "“""“ “maže“ 'ad'é'm" ““P'S "'2' WP" m 430.000 2 448.77 -215 491,76

2 K 766380003R01 53mm: """““ “""““ “ímé“- “9'5 “z“ “W‘s ks 432.000 2 933.82 -337 264.24

4 K 787911111R00 Zrcadlo na stěnu. na Iepidto m2 44,600 1 352.70 -19 749.42        
 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova MŠ Sluníčko ll - ZL č.9

Objekt:

2 - ZL č.9 - změny oplocení a zpevněné plochy, vnitřní podlahy

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: IC:

DlČ:

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 792,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 102 792.98 21.00% 21 586.53

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 124 379,51

Projektant Zpracovatel _

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova MŠ Sluníčko n - ZL č.9

 

Obiekt:

2 - ZL č.9 - změny oplocení a zpevněné plochy, vnitřní podlahy

Místo: Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 102 792,98

HSV - Práce a dodávky HSV 96 306,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 327,60

38 503,42 997 - Přesun sutě

 



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

  

 

  

Stavba:

Budova MŠ Sluníčko ll - ZL č.9

Obíekt:

2 - ZL č.9 - změny oplocení a zpevněné plochy, vnitřní podlahy

Místo: Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typy Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

_______ __l

Naklady souplsu celkeÉ__ __ _ ___ 102 792,98

4 K 21341015011? Podlahovína PVC - linoleum m2 —9.680 407.00 -3 939.76

11 K 59764201012 Dlažba keramická. bílá. rozmer 300x300 mm n12 12.500 427.17 5 339.63

10 K 771111131R00 Vyplnění spár akrylovýrn tmelem, sokl-zdivo m 10.000 33.34 383.40

5 K 771475014 R00 Obklad sokííků keramrovných, Imel,vý$ka 10 cm m 10,000 103.38 1 083.80

6 K 771479001 R00 Řezánl dlaždic keramických pro sokllky m 10.000 79.73 797.30

7 K 771575107R00 Montáž podlah keramických do tmeíe 1112 0.800 401.10 4 233.63

9 K 771578011R00 Spára Podlaha - stena. sllikonem m2 10.000 35.55 355.50

8 K 771579793R00 F'l'lptatek za spárovací hmotu - plošněkerammažba m2 8.800 11.20 98.55

Lepení podlahových soklíků z PVC 3 vinylu. včetně
2 K 776421100RU1 dodávky sokliku PVC 111 40.000 78.72 ~787.20

Lepeni povlakových podlah ?. dílců PVC a CV (vinyl), _

1 K 776521200RT1 pouze položení _ PVC ve soecil'lkacř m2 43.800 212.80 1 872.54

12 K 998761101R00 Přesun hmot pro obklady keramické. výšky do 6 m 1 1.150 691.05 794,71

o HSV Práce a dodávky HSV _ ________ 96 306,00

28 K 122201102R00 Odkapávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 10,100 134.05 1 353.91

29 K 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 1113 10,100 26.81 270.70

31 K 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z ham-4 do 50 m m3 10.100 31.85 321.69

32 K 1527011051200 Vodorovné přemístění výkopku : borj-4 do 10000 m m3 10.100 160.20 1 618.02

30 K I167101102R00 Nakládání výkopku z hum-4 v množstvt nad 100 m3 m3 10,100| 79.50 002.95

33 K 1990000021200 Poplatek za skládku horniny 1- 4 n13 10.100 210.10 2 122.01

22 K 564671111R00 Podklad ze štěrkodni po zhutnění tloušťky 25 cm m2 25.250 259.35 6 548.59

24 K 592452699107 Dlažba betonová tI. 8 cm. barva přírodní m2 27.750 427.90 11 876.45

23 K 596215041 R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 25.250 265.53 6 704.53

Osazenl park. obrubníkú do lože : C 12/15 s opěrou.
_2_5 K 916661111RT5 včetně obrubnlku 80x250x1000 mm V , m 15.000 332.90 7 4 994.70

26 K 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb : C 12/15 m3 1.500 2 930,00 4 395.00

51 K 998223011R00 Přesun hmot. pozemní komunikace, kryl dlážděný 1 17.250 35.00 * 3 5350.23

D 9 Ostatní konstrukce a prace, bourání 15 327,80

14 K 961055111 Bourání základů ze 23 m3 2.100 6 74000 14 154,0—0'

Rozebrání rámového Oplocení na ocelové sloupky v
13 K 966072311 přes 1 do 2 m 111 12.000 97.80 1 173.50

D 997 Přesun sutě 38 503.42

20 f K 55348525R Plotové panely 30. sloupky. spoj. materiál m 12.000 1 670.00 20 040.00

19 ' K 767990055RA1 Montáž 3D plotových dílců, vč. osazení sloupků m 12.000 680.00 8 160.00

Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez '

16 K 997002511 naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 5'1511 ”2'00 623'“

17 K 997002519 :nfílgltatek ZKD1 km pfernlsténl sull a vybouranycn t 5151 13.70 70.57

715 K— 99700251T _ ' Nakládánl sutí a vybouranXCh h_m_ol___ __ t 5.151 130.00 659.63

Poplatek za uložení na skládce (sktádkovné)

18 K 997013602 stavebního odpadu Zetezobetonového kod odpadu 11 t 4.830 1 560.00 7 534.80

01 01
.

21 K 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | 1.000 1 400.00 1 400.00        
 


